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დეკლარაციის ტიპი საოჯახო V ინდივიდუალური

(შესაბამისი უჯრა აღნიშნეთ "V" ნიშნით)

დეკლარაციის სახე პირველადი V შესწორებული წელი 2025

(შესაბამისი უჯრა აღნიშნეთ "V" ნიშნით)

წარედგინა თბილისის რეგიონული ცენტრი "ძველი თბილისის" გ-ბა
(საგადასახადო ორგანოს დასახელება)

გადასახადის გადამხდელი სატესტოk სატესტოk
(დეკლარანტი)(ფიზიკური პირის სახელი, გვარი)

ძველი თბილისის (ყოფ.მთაწმ) რაიონი / აბაშიძის 1
(მისამართი: ქალაქი/მუნიციპალიტეტი, ქუჩა, კორპუსი, ბინა)(საკონტაქტო ტელეფონი)

მოცემული დეკლარაცია შედგენილია ფურცელზე

დეკლარაციაში მოცემული მონაცემების უტყუარობას და სისრულეს ვადასტურებ:

გადასახადის

გადამხდელი: (ხელმოწერა) (თარიღი)

ნაწილი II
საგადასახადოს ორგანოს აღნიშვნა დეკლარაციის წარდგენის შესახებ(ივსება საგადასახადო ორგანოს მიერ)

დეკლარაცია წარმოდგენილია ფოსტით პირადად ელექტრონულად V

(შესაბამისი უჯრა აღნიშნეთ "V" ნიშნით)

მოცემული დეკლარაცია შედგენილია ფურცელზე თანდართული დამადასტურებელი

დოკუმენტები

ფურცელზე

წარმოდგენის თარიღი 12/02/2025 17:05:06

რეგისტრაციის ნომერი 21P23050307

საგადასახადო ორგანოს: 

დასახელება

საგადასახადოს ორგანოს თანამშრომლის სახელი გვარი(თანამდებობა) (ხელმოწერა)

წარმოდგენის თარიღი 12/02/2025 17:05:06
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ნაწილი III

1. მონაცემები გადასახადის გადამხდელის ოჯახის წევრების შესახებ

(ივსება მხოლოდ იმ შემთხვევაში თუ გადასახადის გადამხდელი ავსებს საოჯახო დეკლარაციას)

პირადი ნომერი გვარი სახელი დაბად. წელი

2. ფიზიკური პირისა და მისი ოჯახის მიერ მიღებული შემოსავალი:

V არ აღემატება 40 000 ლარს

შეადგენს 40 000-დან 100 000 ლარს

აღემატება 100 000 ლარს

შესაბამისი უჯრა მონიშნეთ "V" ნიშნით

დეკლარაციაში მოცემული მონაცემების უტყუარობას და სისრულეს ვადასტურებ:

გადასახადის გადამხდელის:

(ხელმოწერა) (თარიღი)

წარმოდგენის თარიღი 12/02/2025 17:05:06

ამობეჭდვის თარიღი: 13/02/2025 05:44:22 რეგისტრაციის ნომერი �2�1�P�2�3�0�5�0�3�0�7



გადამხდელის პირადი ნომერი

12345678910 გვერდი 3

ნაწილი IV

მიწაზე ქონების გადასახადის გაანგარიშება

მიწის ტიპი მდებარეობა ფართობი შეღავათი ფართობი,
რომელზეც, არ
ვრცელდება
შეღავათი

განაკვეთი გადასახადი
(ლარი)

არა სასოფლო-სამეურნეო

მიწა

აჭარა/შუახევი/შუახევის მუნიციპალიტეტის ტერიტორია 120. 0. 120. 0.24 28.8

სახნავი და სხვა მიწები იმერეთი/სამტრედია/სამტრედიის მუნიციპალიტეტის

ტერიტორია/გარდა სარკ. მაგისტრალის გასწვრივ არს.

ტერიტორიისა

0.5 0. 0.5 81. 40.5

ჯამი: 69.3

შენიშვნა:

დეკლარაცია საგადასახადო ორგანოს წარედგინება არა უგვიანეს კალენდარული წლის 1 ნოემბრისა. დეკლარაციაში მონაცემები დასაბეგრი მიწის შესახებ აისახება მიმდინარე

საგადასახადო წლის 1 აპრილის მდგომარეობით.

დეკლარაციაში მოცემული მონაცემების უტყუარობას და სისრულეს ვადასტურებ:

გადასახადის გადამხდელის:

(ხელმოწერა) (თარიღი)

წარმოდგენის თარიღი 12/02/2025 17:05:06
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ნაწილი V

დასაბეგრ ქონებაზე (გარდა მიწისა) ქონების გადასახადის გაანგარიშება

ქონების ტიპი მდებარეობა დასაბეგრი
ქონების
საბაზრო

ღირებულება
(ლარი)

შეღავათი ღირებულება,
რომელზეც არ
ვრცელდება
შეღავათი

საკუთრებაში/
სარგებლობაში
/ ფაქტობრივ
მფლობელობაშ
ი არსებობის
პერიოდი (თვე)

გადასახადის
განაკვეთი (%)

ქონების
გადასახადი
(ლარი)

ჯამი: 0

შენიშვნა:

მონაცემები დასაბეგრი ქონების, მათ შორის, ეკონომიკური საქმიანობისათვის გამოყენებული ქონების შესახებ, გარდა მიწისა, აისახება გასული საგადასახადო წლის მიხედვით.

დეკლარაციაში მოცემული მონაცემების უტყუარობას და სისრულეს ვადასტურებ:

გადასახადის გადამხდელის:

(ხელმოწერა) (თარიღი)

წარმოდგენის თარიღი 12/02/2025 17:05:06

ამობეჭდვის თარიღი: 13/02/2025 05:44:23 რეგისტრაციის ნომერი �2�1�P�2�3�0�5�0�3�0�7


